

Årsredovisning
för
Händer och Hjärna AB
556818-7339

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hendrika Wiersma, Styrelseledamot
2024-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Händer och Hjärna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom juridik samt bygger upp en verksamhet inom bed & breakfast, handelsträdgård samt renovering och förmedling av antikviteter och möbler.

Bolaget äger 100% av aktierna i Ipsis Pactis B.V. i Nederländerna som bedriver konsultverksamhet inom juridik.

Företaget har sitt säte i Tingsryd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 144	1 653	1 033	1 084
Resultat efter finansiella poster	-427	4	6	61
Soliditet (%)	21,7	32,2	50,3	48,8

Bolagets omsättning har minskat till följd av att arbete lagts ned i projekt som förväntas generera intäkter kommande räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	972 228	2 638	1 024 866
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		2 638	-2 638	0
Årets resultat			-427 204	-427 204
Belopp vid årets utgång	50 000	974 866	-427 204	597 662

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	974 866
årets förlust	-427 204
	547 662

disponeras så att i ny räkning överföres	547 662
	547 662

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 144 377	1 653 076
Övriga rörelseintäkter		81 387	50 963
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 225 764	1 704 039
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-656 692	-841 893
Personalkostnader	2	-732 463	-706 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-198 638	-108 477
Övriga rörelsekostnader		-113	0
Summa rörelsekostnader		-1 587 906	-1 657 071
Rörelseresultat		-362 142	46 968
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 977	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 039	-43 456
Summa finansiella poster		-65 062	-43 414
Resultat efter finansiella poster		-427 204	3 554
Resultat före skatt		-427 204	3 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-916
Årets resultat		-427 204	2 638

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 414 375	1 284 283
Inventarier, verktyg och installationer	4	527 723	133 596
Summa materiella anläggningstillgångar		1 942 098	1 417 879

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	9	9
Summa finansiella anläggningstillgångar		9	9
Summa anläggningstillgångar		1 942 107	1 417 888

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		100 939	100 939
Summa varulager		100 939	100 939

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		50 477	0
Övriga fordringar		42 921	53 321
Summa kortfristiga fordringar		93 398	53 321

Kassa och bank

Kassa och bank		621 950	1 608 658
Summa kassa och bank		621 950	1 608 658
Summa omsättningstillgångar		816 287	1 762 918

SUMMA TILLGÅNGAR

2 758 394

3 180 806

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		974 866	972 228
Årets resultat		-427 204	2 638
Summa fritt eget kapital		547 662	974 866
Summa eget kapital		597 662	1 024 866
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		432 990	482 502
Övriga skulder		1 528 234	1 599 621
Summa långfristiga skulder		1 961 224	2 082 123
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		112 490	43 817
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 018	30 000
Summa kortfristiga skulder		199 508	73 817
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 758 394	3 180 806

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 461 075	1 461 075
Inköp	153 857	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 614 932	1 461 075
Ingående avskrivningar	-176 792	-160 720
Årets avskrivningar	-23 765	-16 072
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 557	-176 792
Utgående redovisat värde	1 414 375	1 284 283

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 177 833	1 124 644
Inköp	569 000	53 189
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 746 833	1 177 833
Ingående avskrivningar	-1 044 237	-951 832
Årets avskrivningar	-174 873	-92 405
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 219 110	-1 044 237
Utgående redovisat värde	527 723	133 596

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Ipsis Pactis B.V.	100%	100%	9
			9

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	185 430	234 942
	185 430	234 942

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	990 000	990 000
	990 000	990 000

Tingsryd 2024-07-03

Hendrika Wiersma
Hendrika Wiersma
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-03

Daniel Johansson
Daniel Johansson
Auktoriserad revisor
